D r¡o Of¡cialI ta
Estado de Säo Paulo
volume 128 . Número l3l . säo paulon terça-feirar 24 de julho de 20lg

PROC ESS O., T C A-2.408t 026 I 17
CONTRATO N,O 58/18
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE coNTAS Do ESTADO DE
sÃo pRul_o
CONTRATADA: BASIC ELEVADORES LTDA.
oBJETo: contrataçäo de empresa especializada para fornecimento
e implantaçäo de plataforma elevatória para pessoas
com deficiência na unidade Regional de säo José do Rio preto
(uR-08)
VALOR TOTAL: R$ 131.073,35 (cento e trinta e um mil
setenta e três reais e trinta e cinco centavos)

f E9_U R-SOS ORÇAME NTÁRt OS: Fu ncionat prog ramática
01 .032.0200.4821 - Elemento: 3.3.90.39.99.
BASE LEGAL: Lei Federal no 8.666, deZl de junho de 1993

....1tlllçOus, e Lei Federat no 10,520, de 17 Oe luttro de 2OO2
vlGENClA: Da publicação, encerrando-se na data de emissäo
do Termo de Recebimento Definitivo
PRAzo DE EXEcUçÃo: ts0 dias corridos, conforme cronograma
Fisico-Financeiro dos Serviços constante no Memorial
Descritivo, contados. da data indicada pelo contratante na Autorização
para lnício dos Serviços
DATA DA ASSINATURA: 2OtO7t1A